Caminin tarihi hakkında ayrıntı veren birinci kitabe
bu kapı üzerindedir. Doğu kısımda yer alan ikinci
kapı basık kemerli, taş lentolu olup, üzerinde üç
satırlık ikinci kitabe vardır. Kesme taştan yapılmış
minare, yapının kuzeybatı köşesindedir. Alçı ka -
bartmalı mihrap ve ahşap minber ise sonradan
yapılmıştır.

İlk olarak ahşaptan hicri 1072 (1661) tarihinde Hacı
Miktad Ağa tarafında inşa edilen cami,1841 yılında

3. Emecen, bu şahsın Giresun’da türbesi bulunan Seyyid Vakkas ile aynı kişi olduğunu ileri sürer. Ancak 1455’te Sonisa Sancak beyi
iken (TT, nr. 83, s. 96), bilahare 1461’de Trabzon’un fethi için hareket eden Fatih’in ordusuna katılan, sonra da askerî faaliyeti
sırasında Giresun’da şehit düştüğü kuvvetle muhtemel olan Seydi Vakkas’ın farklı tarihi kişiliği üzerinde yeni ve daha detaylı bir
araştırma da yapılabilir.
4. Kitabenin tarih kısmının sonundaki yıpranmış harfler “sitte”(altı) olarak da okunabilir. Bu durumda silinmiş gibi duran kelime
eklendiğinde, caminin inşa tarihi 1602 yılı ortaya çıkmaktadır. Ancak bu bilgiyi doğrulayacak başka bilgilerden yoksunuz. Bu yüzden
1594 (H.1002) yılını esas almanın daha doğru olacağını düşünüyoruz. Caminin giriş kapısı üzerindeki mermer kitabede ise Nisa
suresinin 103. ayeti vardır.